
Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Piotr Bujak 14.07.2025 10:42 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 15 lat
10.07.2025 - 17:13 Wyniki
Rekord Polski Juniorów Mł. 8:22.82 FILIPIAK Mikołaj 02510 Oświęcim 15.07.2021
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. WISZNIOWSKI Tymoteusz 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 8:28.21 704 +0,65
100m: 59.94 59.94 300m: 3:08.51 1:04.25 500m: 5:18.06 1:05.07 700m: 7:26.79 1:04.14
200m: 2:04.26 1:04.32 400m: 4:12.99 1:04.48 600m: 6:22.65 1:04.59 800m: 8:28.21 1:01.42

2. TOPA Daniel 15 MTP Kormoran Olsztyn 8:36.94 669 +0,75
100m: 59.83 59.83 300m: 3:09.58 1:05.22 500m: 5:20.77 1:05.55 700m: 7:32.43 1:05.77
200m: 2:04.36 1:04.53 400m: 4:15.22 1:05.64 600m: 6:26.66 1:05.89 800m: 8:36.94 1:04.51

3. TARASEK Igor 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 8:46.66 632 +0,78
100m: 1:01.00 1:01.00 300m: 3:11.74 1:05.84 500m: 5:25.92 1:07.35 700m: 7:41.65 1:08.10
200m: 2:05.90 1:04.90 400m: 4:18.57 1:06.83 600m: 6:33.55 1:07.63 800m: 8:46.66 1:05.01

4. TRYDULSKI Wiktor 15 UKS GIM 92 Ursynów 8:48.12 627 +0,78
100m: 1:01.34 1:01.34 300m: 3:14.71 1:06.94 500m: 5:28.27 1:06.60 700m: 7:42.38 1:06.78
200m: 2:07.77 1:06.43 400m: 4:21.67 1:06.96 600m: 6:35.60 1:07.33 800m: 8:48.12 1:05.74

5. SZOREK Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 8:49.18 623 +0,73
100m: 1:01.83 1:01.83 300m: 3:13.93 1:06.28 500m: 5:28.49 1:07.33 700m: 7:44.95 1:08.27
200m: 2:07.65 1:05.82 400m: 4:21.16 1:07.23 600m: 6:36.68 1:08.19 800m: 8:49.18 1:04.23

6. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 15 MKP Szczecin 8:51.34 616 +0,75
100m: 1:02.14 1:02.14 300m: 3:14.23 1:06.26 500m: 5:28.91 1:07.80 700m: 7:44.56 1:08.11
200m: 2:07.97 1:05.83 400m: 4:21.11 1:06.88 600m: 6:36.45 1:07.54 800m: 8:51.34 1:06.78

7. KRZEŚNIAK Jakub 15 OŚ AZS w Poznaniu 8:54.30 605 +0,76
100m: 1:02.03 1:02.03 300m: 3:16.14 1:07.50 500m: 5:32.15 1:08.52 700m: 7:48.76 1:08.33
200m: 2:08.64 1:06.61 400m: 4:23.63 1:07.49 600m: 6:40.43 1:08.28 800m: 8:54.30 1:05.54

8. PORADA Antoni 15 UKS SP-149 Łódź 8:55.09 603 +0,84
100m: 1:04.32 1:04.32 300m: 3:20.19 1:08.00 500m: 5:35.81 1:07.98 700m: 7:50.97 1:07.12
200m: 2:12.19 1:07.87 400m: 4:27.83 1:07.64 600m: 6:43.85 1:08.04 800m: 8:55.09 1:04.12

9. GRZYBOWSKI Jan 15 UKS SP-149 Łódź 8:56.07 599 +0,70
100m: 1:03.78 1:03.78 300m: 3:17.84 1:06.99 500m: 5:33.33 1:08.00 700m: 7:50.77 1:08.15
200m: 2:10.85 1:07.07 400m: 4:25.33 1:07.49 600m: 6:42.62 1:09.29 800m: 8:56.07 1:05.30

10. SYNOWIEC Szymon 15 UKS SMS Galicja Kraków 9:01.04 583 +0,85
100m: 1:02.16 1:02.16 300m: 3:17.00 1:08.16 500m: 5:34.53 1:08.90 700m: 7:52.88 1:08.99
200m: 2:08.84 1:06.68 400m: 4:25.63 1:08.63 600m: 6:43.89 1:09.36 800m: 9:01.04 1:08.16

11. BIELECKI Konrad 15 Stow. UKS Siódemka Sopot 9:01.20 583 +0,86
100m: 1:02.39 1:02.39 300m: 3:19.50 1:09.32 500m: 5:37.51 1:08.95 700m: 7:55.09 1:08.34
200m: 2:10.18 1:07.79 400m: 4:28.56 1:09.06 600m: 6:46.75 1:09.24 800m: 9:01.20 1:06.11

12. OSAK Kacper 15 Stow. TEAM SPORT 9:05.90 568 +0,74
100m: 1:02.26 1:02.26 300m: 3:16.62 1:07.78 500m: 5:35.17 1:09.70 700m: 7:56.78 1:10.98
200m: 2:08.84 1:06.58 400m: 4:25.47 1:08.85 600m: 6:45.80 1:10.63 800m: 9:05.90 1:09.12

13. KOWALCZYK Bartosz 15 MUKP Korona-Swim Kielce 9:06.31 566 +0,68
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:23.57 1:09.12 500m: 5:42.37 1:07.92 700m: 8:00.14 1:06.84
200m: 2:14.45 1:08.94 400m: 4:34.45 1:10.88 600m: 6:53.30 1:10.93 800m: 9:06.31 1:06.17

14. GAJEWSKI Mateusz 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 9:07.14 564 +0,80
100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:23.21 1:09.54 500m: 5:42.33 1:08.84 700m: 8:00.23 1:08.30
200m: 2:13.67 1:09.76 400m: 4:33.49 1:10.28 600m: 6:51.93 1:09.60 800m: 9:07.14 1:06.91

15. KRZYSIEK Oskar 15 MUKP Korona-Swim Kielce 9:09.12 558 +0,77
100m: 1:03.64 1:03.64 300m: 3:20.69 1:08.49 500m: 5:40.14 1:09.97 700m: 8:01.09 1:10.87
200m: 2:12.20 1:08.56 400m: 4:30.17 1:09.48 600m: 6:50.22 1:10.08 800m: 9:09.12 1:08.03



Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Piotr Bujak 14.07.2025 10:42 - Strona 2

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

16. ZASADA Szymon 15 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 9:13.50 545 +0,74
100m: 1:03.08 1:03.08 300m: 3:21.67 1:09.71 500m: 5:43.60 1:11.65 700m: 8:05.51 1:10.68
200m: 2:11.96 1:08.88 400m: 4:31.95 1:10.28 600m: 6:54.83 1:11.23 800m: 9:13.50 1:07.99

17. DĘBICKI Marcel 15 WKS Śląsk 9:16.24 537 +0,75
100m: 1:03.21 1:03.21 300m: 3:23.44 1:10.70 500m: 5:45.39 1:11.08 700m: 8:08.24 1:11.20
200m: 2:12.74 1:09.53 400m: 4:34.31 1:10.87 600m: 6:57.04 1:11.65 800m: 9:16.24 1:08.00

18. JOSZKO Artur 15 UKS SMS Galicja Kraków 9:22.79 518 +0,76
100m: 1:04.84 1:04.84 300m: 3:26.35 1:11.16 500m: 5:49.21 1:11.85 700m: 8:12.31 1:11.53
200m: 2:15.19 1:10.35 400m: 4:37.36 1:11.01 600m: 7:00.78 1:11.57 800m: 9:22.79 1:10.48

19. JAKUBCZYK Robert 15 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 9:23.68 516 +0,73
100m: 1:03.72 1:03.72 300m: 3:23.79 1:09.98 500m: 5:47.53 1:12.30 700m: 8:13.82 1:13.03
200m: 2:13.81 1:10.09 400m: 4:35.23 1:11.44 600m: 7:00.79 1:13.26 800m: 9:23.68 1:09.86

20. SKIBIŃSKI Szymon 15 MKP Szczecin 9:24.96 512 +0,72
100m: 1:03.46 1:03.46 300m: 3:24.62 1:11.00 500m: 5:48.13 1:11.92 700m: 8:14.18 1:13.34
200m: 2:13.62 1:10.16 400m: 4:36.21 1:11.59 600m: 7:00.84 1:12.71 800m: 9:24.96 1:10.78

21. DOROCIAK Franciszek 15 KS Korona 1919 9:30.64 497 +0,78
100m: 1:07.85 1:07.85 300m: 3:32.62 1:12.41 500m: 5:56.06 1:11.82 700m: 8:20.50 1:12.08
200m: 2:20.21 1:12.36 400m: 4:44.24 1:11.62 600m: 7:08.42 1:12.36 800m: 9:30.64 1:10.14

22. DĄBROWSKI Oliwier 15 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:33.17 490 +0,76
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:28.85 1:12.48 500m: 5:55.46 1:12.56 700m: 8:22.31 1:12.92
200m: 2:16.37 1:11.61 400m: 4:42.90 1:14.05 600m: 7:09.39 1:13.93 800m: 9:33.17 1:10.86

23. GODULA Karol 15 UKS Ósemka Oświęcim 9:33.89 488 +0,69
100m: 1:04.12 1:04.12 300m: 3:27.19 1:12.35 500m: 5:55.01 1:14.17 700m: 8:23.02 1:14.13
200m: 2:14.84 1:10.72 400m: 4:40.84 1:13.65 600m: 7:08.89 1:13.88 800m: 9:33.89 1:10.87

24. BRYDA Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 9:34.07 488 +0,80
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:34.15 1:13.04 500m: 5:59.62 1:12.92 700m: 8:25.50 1:12.46
200m: 2:21.11 1:13.68 400m: 4:46.70 1:12.55 600m: 7:13.04 1:13.42 800m: 9:34.07 1:08.57

25. CIENIEK Kacper 15 Stow. OLIMPIJCZYK KRAKÓW 9:36.38 482 +0,75
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:32.68 1:13.66 500m: 5:59.86 1:13.57 700m: 8:25.93 1:13.01
200m: 2:19.02 1:12.84 400m: 4:46.29 1:13.61 600m: 7:12.92 1:13.06 800m: 9:36.38 1:10.45

26. PISARSKI Kornel 15 KS "BALTI" Bielawa 9:37.48 479 +0,69
100m: 1:01.60 1:01.60 300m: 3:28.25 1:14.62 500m: 5:57.79 1:14.70 700m: 8:26.63 1:14.28
200m: 2:13.63 1:12.03 400m: 4:43.09 1:14.84 600m: 7:12.35 1:14.56 800m: 9:37.48 1:10.85

27. KARDAS Tomasz 15 UKS "Wodnik Gocław" 9:40.43 472 +0,83
100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:28.25 1:13.13 500m: 5:57.19 1:14.80 700m: 8:27.73 1:15.03
200m: 2:15.12 1:11.21 400m: 4:42.39 1:14.14 600m: 7:12.70 1:15.51 800m: 9:40.43 1:12.70

28. SOBEK Antoni 15 UKS Olimpijczyk 23 9:41.19 470 +0,84
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:31.52 1:12.41 500m: 5:59.08 1:14.38 700m: 8:29.41 1:15.40
200m: 2:19.11 1:12.54 400m: 4:44.70 1:13.18 600m: 7:14.01 1:14.93 800m: 9:41.19 1:11.78

29. TARGIEL Tomasz 15 Stow. OLIMPIJCZYK KRAKÓW 9:44.38 463 +0,64
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:35.28 1:14.00 500m: 6:03.61 1:14.62 700m: 8:32.69 1:14.34
200m: 2:21.28 1:13.05 400m: 4:48.99 1:13.71 600m: 7:18.35 1:14.74 800m: 9:44.38 1:11.69

30. DĄBROWSKI Jakub 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:45.82 459 +0,71
100m: 1:06.82 1:06.82 300m: 3:34.24 1:14.29 500m: 6:04.60 1:15.23 700m: 8:35.79 1:15.20
200m: 2:19.95 1:13.13 400m: 4:49.37 1:15.13 600m: 7:20.59 1:15.99 800m: 9:45.82 1:10.03

31. FOJT Wiktor 15 UKP Ruda Śląska 9:47.63 455 +0,76
100m: 1:06.58 1:06.58 300m: 3:34.29 1:14.33 500m: 6:04.48 1:15.35 700m: 8:35.90 1:15.34
200m: 2:19.96 1:13.38 400m: 4:49.13 1:14.84 600m: 7:20.56 1:16.08 800m: 9:47.63 1:11.73
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Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
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Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat
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32. CHAŁAT Adam 15 UKS Skarpa Lublin 10:09.30 408 +0,74
100m: 1:08.30 1:08.30 300m: 3:40.91 1:17.01 500m: 6:18.12 1:19.00 700m: 8:53.86 1:18.25
200m: 2:23.90 1:15.60 400m: 4:59.12 1:18.21 600m: 7:35.61 1:17.49 800m: 10:09.30 1:15.44

33. CETNAROWSKI Jakub 15 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 10:13.47 400 +0,74
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:36.84 1:15.64 500m: 6:14.58 1:19.66 700m: 8:55.83 1:19.97
200m: 2:21.20 1:13.71 400m: 4:54.92 1:18.08 600m: 7:35.86 1:21.28 800m: 10:13.47 1:17.64

34. PIETRYCH Igor 15 UKS GIM 92 Ursynów 10:21.74 384 +0,86
100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 3:44.69 1:17.41 500m: 6:24.24 1:19.73 700m: 9:05.61 1:20.15
200m: 2:27.28 1:17.63 400m: 5:04.51 1:19.82 600m: 7:45.46 1:21.22 800m: 10:21.74 1:16.13

35. ALIPOW Mateusz 15 Grudziądzki KP ,,Orka'' 11:12.59 303 +0,67
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:53.99 1:24.22 500m: 6:48.76 1:27.95 700m: 9:47.43 1:28.98
200m: 2:29.77 1:20.01 400m: 5:20.81 1:26.82 600m: 8:18.45 1:29.69 800m: 11:12.59 1:25.16

36. PIECHOWICZ Andrzej 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 11:13.90 301 +0,75
100m: 1:16.90 1:16.90 300m: 4:07.46 1:26.23 500m: 7:01.69 1:27.67 700m: 9:54.07 1:25.43
200m: 2:41.23 1:24.33 400m: 5:34.02 1:26.56 600m: 8:28.64 1:26.95 800m: 11:13.90 1:19.83

37. KRÓLIKOWSKI Franciszek 15 UKS GOS Raszyn 12:08.01 239 +0,81
100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 4:20.65 1:33.96 500m: 7:32.43 1:35.55 700m: 10:40.26 1:33.34
200m: 2:46.69 1:30.93 400m: 5:56.88 1:36.23 600m: 9:06.92 1:34.49 800m: 12:08.01 1:27.75

DYSKW. WITECKI Wojciech 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. ANDRZEJCZAK Maciej 15 MUKP Korona-Swim Kielce
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


